
Equipements Salles
Tarif/H
Liffré*

Tarif/H
 LCC

Tarif/H 
hors LCC

Stabilisé 14 €                  18 €                  

Synthétique 14 €                  18 €                  

Tennis Extérieur

Terrain Herbe 14 €                  18 €                  

Terrain stabilisé 14 €                  18 €                  

Tennis Extérieur

Gué de Mordrée Terrain

Jacques Prévert Terrain stabilisé 14 €                  18 €                  

Multistadium Terrain 14 €                  18 €                  

Stade Nelson Paillou Piste d'athlétisme 14 €                  18 €                  

La Croisette Site complet 27 €                  36 €                  

105 €                158 €                

Salle 1 14 €                  18 €                  

Salle 2 14 €                  18 €                  

Salle Chritine Bougrat 14 €                  18 €                  

Salle Expression Corporelle 14 €                  18 €                  

Salle d'Arts Martiaux 14 €                  18 €                  

Salle Multisports 14 €                  18 €                  

Ecole Robert Desnos Salle de Motricité 14 €                  -  €                 

1 terrain de tennis 14 €                  18 €                  

2 terrains de tennis* 27 €                  36 €                  

Boulodrome* 27 €                  36 €                  

Espace bar 14 €                  18 €                  

Vestiaires 14 €                  18 €                  

Jacques Prévert Salle de sports 14 €                  18 €                  

Escalade 14 €                  18 €                  

Gymnastique 14 €                  18 €                  

Salle complète* 27 €                  36 €                  

105 €                158 €                

242 €                315 €                

*les tarifs de LCC sont mis pour les associations Liffréennes pour la valorisation des subventions indirectes

Intérieur

Complexe Jules Ferry

Gratuit
Espace Paul Davené

Pierre de Coubertin

Tarifs équipements sportif (10h)

Tarifs équipements sportif *(10h)

Tarifs équipements sportifs - 2023

Extérieur

Complexe Jules Ferry

Gratuit

Gratuit

Espace Pierre Rouzel

Gratuit

Tarifs équipements sportif (10h)



Vu pour être annexé à la DCM 2023.015
Le Maire,
Guillaume BÉGUÉ
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